[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
Новгородский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ БРОННИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.04.2025 г. № 141
с. Бронница

О публичных слушаниях по отчету исполнения бюджета Бронницкого сельского поселения за 2024 год

В соответствии со ст.28, 52 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории Бронницкого сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Бронницкого сельского поселения от  30.01.2018 г. № 122, Уставом  Бронницкого сельского поселения

Администрация Бронницкого сельского поселения постановляет:

1. Назначить публичные слушания по отчету исполнения бюджета Бронницкого сельского поселения за 2024 год на 16 мая 2025 года в 16 часов 00 минут в здании администрации Бронницкого сельского поселения по адресу: с. Бронница, ул.Березки, д.2.

2. Назначить главного специалиста администрации Бронницкого сельского поселения Первушину С.Н. представителем Главы Бронницкого сельского поселения на публичных слушаниях, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет» в разделе в раздел «Документы» подраздел «Постановления» и в разделе «Бюджет поселения» подраздел «Публичные слушания по бюджету».
	Глава сельского поселения:
	Васильева С.Г.